[image: image2.png]

Администрация Верхнекетского района
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«21»  мая 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	 № 441

О проведении торгов в форме открытого аукциона в целях предоставления земельного участка для строительства промышленных и коммунально-складских предприятий
В соответствии со ст. 39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка общей площадью 7810 кв.м., адрес: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Вокзальная,20В, с кадастровым номером 70:04:0101005:917 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – строительство промышленных и коммунально-складских предприятий (далее – земельный участок).
2. Определить:

2.1. Начальную цену: 300 000 (триста тысяч) рублей  00 копеек, в соответствии с отчетом от 15.05.2015 года №217-Р ООО «Профессиональная оценка»
2.2. Шаг аукциона – 9 000 (девять тысяч) рублей;
2.3. Размер задатка – 30 000 (тридцать тысяч) рублей;
2.4. Срок действия договора аренды – 5 лет;

3. Начальнику отдела информационных технологий (Засухину В.И.) разместить настоящее постановление и информационное сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте официальном сайте Администрации Верхнекетского района http://vkt.tomsk.ru в разделе объявления.
4. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района (Унжаков Р.В.) опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», на сайте www://torgi.gov.ru и организовать проведение торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнекетского района                                                        Г.В. Яткин

Унжаков Руслан Владимирович

2-32-85

Дело-2,УРМИЗ-1

[image: image1]